２０２５年２月２６日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

「カープＶ預金２０２５」の取扱開始について

 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社であるもみじ銀行

（頭取 平中 啓文）は、広島東洋カープを県民の皆さまと一体となって応援するため、「カープⅤ預

金２０２５」の取り扱いを開始いたしますので、下記のとおりお知らせします。

本年は「カープⅤ預金」の取扱開始３０周年となる節目の年にあたることから、懸賞金総額を大

幅に増額し、当選本数も増やすとともに、特典内容を拡充いたします。店頭だけでなく、スマホポー

タルアプリからも来店不要でお預入れいただけますので、是非ご活用ください。

もみじ銀行は、本年も皆さまとともに全力で広島東洋カープを応援してまいります。

記

１． 取扱期間

２０２５年３月３日（月）～２０２５年６月３０日（月）

２． 商品概要

項 目 内 容

販売対象 個人のお客さま

預入期間 １年（自動継続式）（原則、翌年も「カープＶ預金」に継続します。）

預入金額 １０万円以上１，０００万円未満（１円単位）

預金種別 スーパー定期またはスーパー定期３００

適用利率 預入日の利率を適用します。

- 2 -

≪「カープＶ預金２０２５」にお預入れされた方への特典≫

特

典

１

特典内容

レギュラーシーズンのカープの順位に応じて抽選で懸賞金を進呈

 １位の場合  ６０，０００円×５，０００本

 ２位の場合  ３０，０００円×３，０００本

 ３位の場合  １０，０００円×３，０００本

抽選対象者

期間中お預入れいただいた方

※預入額２０万円につき１本の抽選権を付与

※スマホポータルアプリでのお預入れは抽選権の本数２倍

※新たなお預入れに対しては抽選権の本数を２倍

特

典

２

特典内容 先着５，０００名様に「限定デザインフェイスタオル」をプレゼント

進呈対象者

新たに１００万円以上お預入れいただいた方

※景品は、定期預金お預入れ時に店頭にてプレゼント

※スマホポータルアプリでお預入れいただいた方は進呈対象となりませ

 んので、ご注意ください。

特

典

３

特典内容

合計１０，６９４組（２１，３８８名様）にマツダスタジアムペアチケ

ット（ロイヤルボックス・内野Ｓ指定席・外野指定席）を抽選でプレゼ

ント

抽選対象者

期間中お預入れいただいた方

※預入額２０万円につき１本の景品抽選権を付与

※スマホポータルアプリでのお預入れは景品抽選権の本数２倍

※新たなお預入れに対しては景品抽選権の本数２倍

特

典

４

特典内容

＜カープＶ預金取扱開始３０周年記念＞

抽選で３００組（６００名様）をスポンサードゲーム（２０２５年６月

１９日（木）予定）にご招待

抽選対象者

２０２５年４月１３日（日）までのお預入れかつ１回の預入額が３００

万円以上の方

※上記対象者のうち、【特典３】に当選された方は抽選対象外

※お預入れ額２０万円につき１本の景品抽選権を付与

※スマホポータルアプリでのお預入れは景品抽選権の本数２倍

※新たなお預入れに対しては景品抽選権の本数２倍

３． 取扱店

全店の窓口またはスマホポータルアプリでお取り扱いいたします。

※ スマホポータルアプリをご利用の場合は、お持ちの当行定期預金口座へのお預入れが可

能です。当行定期預金口座をお持ちでない方は、スマホポータルアプリから定期預金口

座の開設申込が可能です。

※ ＡＴＭ、ダイレクトバンキングサービスによるお取り扱いはできません。

以 上

  【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

担当：開田 ＴＥＬ：（０７０）１２３９‐６４０６

もみじ銀行 営業統括部

 担当：森戸 ＴＥＬ：（０８０）４８３１‐０３２７